
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

31 
117 
116 
70 
21 
45 
81 
12 
3 

97 
811 
11 

126 
54 

Name 

NICOLAS GIAFFONE 
PEDRO PERDONCINI 
ARTHUR SCHERER 
KLEBER ELETRIC 
DJALMA PIVETTA 
DANIEL KELEMEN 
JOSÉ AUGUSTO DIAS 
JUCA BALA 
RICARDO ALVAREZ 
MAICON RONCEN 
MAURICIO ARIAS 
LEO RUFINO 
MARCIO GIORDANO 
DIOGO MOSCATO 

VW 
MB 
MB 
SCA 
IVE 
MB 
VW 
SCA 
MB 
MB 
MB 
MB 
MB 
IVE 

Class 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Laps 

4 
2 
3 
4 
4 
3 
4 
4 
5 
5 
3 
4 
2 
4 

Best Tm 

1:51.347 
1:51.741 
1:52.748 
1:52.827 
1:53.017 
1:54.702 
1:56.058 
1:57.892 
1:58.005 
1:58.183 
2:01.361 

Diff 

0.394 
1.401 
1.480 
1.670 
3.355 
4.711 
6.545 
6.658 
6.836 

10.014 

Gap 

0.394 
1.007 
0.079 
0.190 
1.685 
1.356 
1.834 
0.113 
0.178 
3.178 

In Lap 

1 
1 
1 
2 
1 
2 
4 
1 
1 
5 
1 
0 
0 
0 

BS1 

56.932 
57.067 
56.917 
57.283 
57.591 
58.572 
58.150 

1:00.106 
1:00.213 
1:00.071 
1:00.394 

57.117 
1:03.812 

57.928 

BS2 

22.840 
22.709 
23.139 
23.569 
23.659 
23.481 
23.350 
24.061 
24.221 
24.265 
24.121 
23.044 
25.339 
23.278 

BS3 

31.575 
31.965 
32.559 
31.975 
31.728 
32.649 
32.607 
33.609 
33.533 
33.679 
33.900 
32.000 
35.862 
31.820 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES INFORMATIVO #126(2x),81,54,11 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 
COPA TRUCK 

Warm Up ELITE 

Practice (10:00 Time) started at 9:20:23 

Autódromo Potenza 3,212 km 

24/08/2025 09:15 


