



6ª Etapa - Lima Duarte/MG
Autódromo de Potenza
22 a 24/Agosto/2025



COPA TRUCK

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Autódromo Potenza 3,212 km

Warm Up ELITE

24/08/2025 09:15

Practice (10:00 Time) started at 9:20:23

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	31	NICOLAS GIAFFONE	VW	ELITE	4	1:51.347			1	56.932	22.840	31.575
2	117	PEDRO PERDONCINI	MB	ELITE	2	1:51.741	0.394	0.394	1	57.067	22.709	31.965
3	116	ARTHUR SCHERER	MB	ELITE	3	1:52.748	1.401	1.007	1	56.917	23.139	32.559
4	70	KLEBER ELETRIC	SCA	ELITE	4	1:52.827	1.480	0.079	2	57.283	23.569	31.975
5	21	DJALMA PIVETTA	IVE	ELITE	4	1:53.017	1.670	0.190	1	57.591	23.659	31.728
6	45	DANIEL KELEMEN	MB	ELITE	3	1:54.702	3.355	1.685	2	58.572	23.481	32.649
7	81	JOSÉ AUGUSTO DIAS	VW	ELITE	4	1:56.058	4.711	1.356	4	58.150	23.350	32.607
8	12	JUCA BALA	SCA	ELITE	4	1:57.892	6.545	1.834	1	1:00.106	24.061	33.609
9	3	RICARDO ALVAREZ	MB	ELITE	5	1:58.005	6.658	0.113	1	1:00.213	24.221	33.533
10	97	MAICON RONCEN	MB	ELITE	5	1:58.183	6.836	0.178	5	1:00.071	24.265	33.679
11	811	MAURICIO ARIAS	MB	ELITE	3	2:01.361	10.014	3.178	1	1:00.394	24.121	33.900
12	11	LEO RUFINO	MB	ELITE	4				0	57.117	23.044	32.000
13	126	MARCIO GIORDANO	MB	ELITE	2				0	1:03.812	25.339	35.862
14	54	DIOGO MOSCATO	IVE	ELITE	4				0	57.928	23.278	31.820

Announcements

EMISSÕES INFORMATIVO #126(2x),81,54,11

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO